
Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 251 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Resolución de 22 de septiembre de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, de desistimiento de ayudas 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 
(BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 8 
de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020, aprueba 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en 
los alquileres de la vivienda habitual (en adelante BB.RR.). 

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020, 
ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. El dispositivo noveno de la 
misma determina:

Las notificaciones de las resoluciones de estas ayudas, y el resto de las que deban 
cursarse, se practicarán en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio accediendo al 
enlace:
https://www.juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/2/CFIOT/21205/.html

Además, se dará aviso a las personas interesadas, al número de teléfono o dirección 
de correo electrónico que hayan incluido en su solicitud.

Podrán agruparse en una única publicación distintos expedientes, cuando se trate de 
la notificación de idénticos actos administrativos, incluyéndose en una relación anexa los 
datos relativos a cada beneficiario y a las correspondientes ayudas.

Por su parte, el art. 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante, LPACAP), establece 
que los actos administrativos serán objeto de publicación cuando así lo establezcan 
las normas reguladoras de cada procedimiento o cuando lo aconsejen razones de 
interés público apreciadas por el órgano competente. Asimismo, en los supuestos de 
publicaciones de actos que contengan elementos comunes, podrán publicarse de forma 
conjunta los aspectos coincidentes, especificándose solamente los aspectos individuales 
de cada acto.

Tercero. Examinadas las solicitudes presentadas en esta Delegación Territorial y, en 
su caso, analizada la documentación aportada por las personas solicitantes y realizadas 
las verificaciones oportunas, se comprueba que alguna de ellas no cumplen los requisitos 
necesarios para acceder a la ayuda, no habiendo constancia en otros casos de la 
presentación del formulario del Anexo II, ni de la documentación que debe acompañarlo. 
Por lo que de acuerdo con los artículos 68, 69 y 72 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 00

19
89

41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 252 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 13, 
14 y 17 de las bases reguladoras tipo aprobadas por la Orden de 20 de diciembre de 2019, 
con fecha 2 de agosto de 2021, se publicó en BOJA núm. 147, el correspondiente acuerdo 
de requerimiento a fin de que las personas solicitantes subsanasen y/o alegasen en el plazo 
de diez días hábiles, las deficiencias observadas en la tramitación de sus expedientes.

Cuarto. Las personas interesadas que se relacionan en el Anexo de esta resolución, 
transcurrido suficientemente el plazo concedido, no han atendido al requerimiento 
practicado en tiempo y forma, por lo que de conformidad con lo previsto en el artículo 21 
de la LPACAP procede tenerlos por desistidos.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020). 

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, que 
en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual, y la Orden TMA/336/2020, de 9 
de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos programas de ayuda del Plan 
Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 10.11 y 12 del 
referido real decreto-ley. 

Tercero. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 

aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020. 00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 253 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Cuarto. El apartado 14.a) del Cuadro Resumen de las BB.RR. (Orden de 8 de junio 
de 2020), establece lo siguiente: «El formulario de presentación de documentación/
alegaciones, Anexo II, contendrá la documentación que se recoge a continuación, y se 
presentará en el plazo y forma que establezca la convocatoria (...)». 

En la Orden de convocatoria de 29 de junio de 2020 se establece en el dispositivo 
quinto, apartado 2 lo siguiente: «2. La documentación requerida para acreditar los 
requisitos, determinada en el apartado 14.a) del Cuadro Resumen, se presentará utilizando 
el formulario del Anexo II y podrá realizarse de manera presencial o telemática en los 
lugares establecidos en el apartado 10.c) del Cuadro Resumen. El lugar de presentación 
presencial será, preferentemente, la Delegación Territorial correspondiente a la provincia 
donde se ubique la vivienda habitual objeto del contrato de arrendamiento. 

El referido formulario podrá obtenerse para su presentación presencial en el Portal de 
la Administración de la Junta de Andalucía y, en caso de presentación telemática, podrá 
obtenerse y presentarse en la dirección
https://www.juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/como-solicitar.html 

La documentación a aportar deberá ser original, firmada digitalmente por el órgano 
emisor, o tratarse de copias autenticadas. Este formulario del Anexo II deberá presentarse 
en un plazo no superior a diez días a contar desde la fecha de la presentación de la 
solicitud de la ayuda, Anexo I».

Quinto. La Orden de 20 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases 
reguladoras tipo y los formularios tipo de la Administración de la Junta de Andalucía para 
la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva, establece en 
el artículo 17.4 de las bases reguladoras tipo, lo siguiente: «4. La falta de presentación en 
plazo de los documentos exigidos para acreditar los requisitos para obtener la condición 
de persona o entidad beneficiaria, implicará el desistimiento de la solicitud».

Sexto. El artículo 84 de la vigente Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo de las Administraciones Públicas, establece que «Pondrán fin al 
procedimiento la resolución, el desistimiento, (…)».

Séptimo. Esta Delegación Territorial es competente para dictar la presente resolución 
por delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, en virtud de la disposición adicional primera de la Orden de 
8 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), y el apartado 
12 del Cuadro Resumen de las BB.RR., y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA extraordinario número 90, de 30 de 
diciembre), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración 
de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial 

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecidos en las bases reguladoras aprobadas por Orden 8 de 
junio de 2020, a las personas relacionadas en el anexo que se acompaña, con detalle del 
número de expediente. 00

19
89

41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 254 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Proceder, conforme a la normativa expuesta en el «hecho» segundo, a la 
notificación y publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente 
resolución. 
http://www.juntadeandalucia.es/organismos/fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio) 

De dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada 
telefónica o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada 
en las solicitudes presentadas. 

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante la persona 
titular de la Delegación Territorial, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a la publicación, en los términos establecidos en el art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, o ser impugnados directamente ante el Orden Jurisdiccional de lo Contencioso-
Administrativo, en la forma y los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 22 de septiembre de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio (por delegación, apartado 12 del Cuadro Resumen, BB.RR. 
Orden de 8.6.2020, BOJA núm. 37, de 12.6.2020), la Delegada, Susana Cayuelas Porras.

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 255 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANE�O

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-002735/20 AGUILAR DOMINGUEZ INMACULADA ****6953 16/07/2020

41-AI-COV9-009032/20 AGUILERA MUÑOZ RAFAEL ****5464 20/07/2020

41-AI-COV9-003109/20 AGUILERA VILLAR MANUEL ****7770 21/07/2020

41-AI-COV9-009420/20 AJMAL ABDELHAK ****6995 23/07/2020

41-AI-COV9-007697/20 AKRACH ABDENNAJI ****6650 13/07/2020

41-AI-COV9-009375/20 AKRACH HAMID ****5092 23/07/2020

41-AI-COV9-002443/20 ALEJO JORGE PURIFICACION ****4556 14/07/2020

41-AI-COV9-008843/20 ALGARROBO CUEVAS ROSA NELLYS ****0303 17/07/2020

41-AI-COV9-002284/20 ALVAREZ CALERO ABRAHAM ****7846 13/07/2020

41-AI-COV9-009158/20 ALVAREZ PAINEZ SANTIAGO ****0413 21/07/2020

41-AI-COV9-007723/20 ALVAREZ TELLEZ SILVIA ****3937 14/07/2020

41-AI-COV9-002383/20 ALVES ALVES ANA BELEN ****4151 13/07/2020

41-AI-COV9-007568/20
AMADOR DE LOS 
SANTOS

MARINA ****1622 16/07/2020

41-AI-COV9-002731/20 AMAYA TASAYCO ERICK GIOMAR ****7871 13/07/2020

41-AI-COV9-008944/20 ARAUJO MORALES LOLIMAR ****6153 17/07/2020

41-AI-COV9-009650/20 ARELLANO YOGLOA VERONICA BEATRIZ ****7555 24/07/2020

41-AI-COV9-007731/20 AREVALO URBANO ROBERTO RAMIRO ****9380 14/07/2020

41-AI-COV9-008245/20 ARREBOLA MARTIN NATALIA ****0659 14/07/2020

41-AI-COV9-003265/20 ARTACHO FERNANDEZ VERONICA ****9731 23/07/2020

41-AI-COV9-009486/20 AZOGUE CAMPANARIO MARIA DOLORES ****0653 23/07/2020

41-AI-COV9-007748/20 BALDE HAWA ****1526 14/07/2020

41-AI-COV9-002123/20 BALLESTA MUDARRA MARIA ISABEL ****6944 11/07/2020

41-AI-COV9-008966/20 BAQUERO MESA MARIANO ****5083 20/07/2020

41-AI-COV9-007763/20 BARBOSA RINCON BLANCA NUBIA ****2126 13/07/2020

41-AI-COV9-002583/20 BARCO DA CONCEICAO MARIA YOLANDA ****0750 15/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 256 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-002528/20 BARRERA PEREZ SALOME ****3584 14/07/2020

41-AI-COV9-008787/20 BARRERO FERNANDEZ MARIA ****9034 17/07/2020

41-AI-COV9-003225/20 BARROSO CHICO VALME FLORA ****8568 23/07/2020

41-AI-COV9-002311/20 BARTELLA - FLORENCIA ****8742 13/07/2020

41-AI-COV9-003096/20 BEATO RODRIGUEZ CONCEPCION ****5767 21/07/2020

41-AI-COV9-002628/20 BEJAR NAVAS JOSE LUIS ****0680 15/07/2020

41-AI-COV9-002753/20
BENITEZ ESPINOSA DE 
LOS MONTEROS

ANGEL ****9378 16/07/2020

41-AI-COV9-002231/20 BENITEZ JIMENEZ EZEQUIEL ****8050 12/07/2020

41-AI-COV9-008668/20 BERBUNSCHI ALINA IULIANA ****3850 15/07/2020

41-AI-COV9-009076/20 BERNAL MUÑOZ FABIO ****9618 21/07/2020

41-AI-COV9-003324/20 BERZAL GONZALEZ CARLOTA ****8479 24/07/2020

41-AI-COV9-003348/20 BILD MIRANDA JANE ****6165 24/07/2020

41-AI-COV9-002635/20 BLANCO CORTES MARIA LUISA ****5858 15/07/2020

41-AI-COV9-002809/20 BLANCO VAZQUEZ MIGUEL ANGEL ****4381 17/07/2020

41-AI-COV9-011070/20 BLAS VIZARRETA RUBEN ****9865 22/07/2020

41-AI-COV9-002881/20 BOCANEGRA CAZORLA JOSE RAMON ****8931 18/07/2020

41-AI-COV9-002802/20 BOITEAU - MARIE ****5632 17/07/2020

41-AI-COV9-009112/20 BONAL PEDROTE ROCIO ****5915 21/07/2020

41-AI-COV9-002970/20 BOSCHIN NAVARRO SANTIAGO ****9110 20/07/2020

41-AI-COV9-008515/20 BOTEA MARIANA ****5692 14/07/2020

41-AI-COV9-007672/20 BOUZAS BARTOLOMÉ OSCAR ****3576 13/07/2020

41-AI-COV9-003372/20 BRAVO DE LOS SANTOS KEILA WANDA ****5131 24/07/2020

41-AI-COV9-008690/20 BRITO FERNANDEZ DOLORES ****7797 16/07/2020

41-AI-COV9-002563/20 BRITO TEJEDA MARGARITA ****7005 15/07/2020

41-AI-COV9-002919/20 BRUNO MARIN MERCEDES ****0925 19/07/2020

41-AI-COV9-002293/20 BUSTAMANTE SILVA CARLOS MAURICIO ****7513 13/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 257 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-002118/20 CABALLERO GONZALEZ SONIA ****7233 11/07/2020

41-AI-COV9-009327/20 CABELLO RUANO MANUELA ****5081 22/07/2020

41-AI-COV9-003185/20 CABEZA DEL RIO ESPERANZA ****9363 22/07/2020

41-AI-COV9-008304/20 CABRERA CONDE VANESA ****5280 14/07/2020

41-AI-COV9-007684/20 CAMACHO MOLINA OLGA MARIA ****5340 13/07/2020

41-AI-COV9-009235/20 CAMPOS LEON ANTONIO ****9986 22/07/2020

41-AI-COV9-002302/20 CANDON ROMERO RAQUEL ****4238 13/07/2020

41-AI-COV9-002747/20 CANO CARRION MANUEL ****3931 16/07/2020

41-AI-COV9-002342/20 CANSINO CONEJERO MARIA SALUD ****7388 13/07/2020

41-AI-COV9-003117/20 CANTILLANO QUINTERO FERNANDA MARIA ****6315 21/07/2020

41-AI-COV9-003199/20 CARBONELL DE LEMUS MANUEL CARLOS ****3929 22/07/2020

41-AI-COV9-009660/20 CARMONA DOMINGUEZ JOSE MANUEL ****6654 24/07/2020

41-AI-COV9-008977/20 CARMONA VARGAS GLORIA ESTHER ****0982 20/07/2020

41-AI-COV9-008743/20 CARO BARRERO CRISTIAN ****6763 16/07/2020

41-AI-COV9-002738/20 CARO LOZANO CRISTINA ****1996 16/07/2020

41-AI-COV9-003330/20 CARRASCO GARCIA VERONICA ****3836 24/07/2020

41-AI-COV9-002678/20 CARRERO RIMADA ARACELI CONSUELO ****2829 13/07/2020

41-AI-COV9-002268/20 CARRIÓN MORILLA DOLORES ****9521 13/07/2020

41-AI-COV9-003062/20 CASALLA HERNANDO SOFIA LAURA ****3140 21/07/2020

41-AI-COV9-008227/20 CASANOVA DE UTRILLA LUIS GINES ****3687 14/07/2020

41-AI-COV9-007759/20 CASAS HUMANES NACOR ****4774 14/07/2020

41-AI-COV9-002906/20 CASTAÑO PEÑA LAURA ****7581 19/07/2020

41-AI-COV9-008989/20 CASTELLANOS CAMACHO LUZ MARY ****7765 20/07/2020

41-AI-COV9-008513/20 CASTILLA SANCHEZ SILVIA ****7922 15/07/2020

41-AI-COV9-002759/20 CERVERA CLAVIJO ISABEL ****3089 16/07/2020

41-AI-COV9-008920/20 CESPEDES MORALES MARCOS ANTONIO ****8556 17/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 258 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-008521/20 CHACON CARRANCO INMACULADA ****5644 15/07/2020

41-AI-COV9-003231/20 CHAHINE - RACHIDA ****5625 23/07/2020

41-AI-COV9-002612/20 CHAVES MAYA FERNANDO ****3996 15/07/2020

41-AI-COV9-008994/20 CHEIKH JAMAL ****9465 20/07/2020

41-AI-COV9-003153/20 CLARO ROMERO ANGELICA ****9256 22/07/2020

41-AI-COV9-002980/20 CLAUSELL DE LOS REYES
MARIA DE LOS 
ANGELES

****7001 20/07/2020

41-AI-COV9-007581/20 CORNEJO MONTAÑO ISAAC ****5430 16/07/2020

41-AI-COV9-002894/20 COTO MATAS RAFAEL ****7991 18/07/2020

41-AI-COV9-007744/20 CRUZ LOZANO NAIARA ****4390 13/07/2020

41-AI-COV9-007877/20 CUEVAS MARQUEZ FATIMA ****4727 14/07/2020

41-AI-COV9-009639/20 CUEVAS MORAN FERNANDO ****9653 24/07/2020

41-AI-COV9-002182/20 DA SILVA SOUSA PAULA CRISTINA ****6752 12/07/2020

41-AI-COV9-002974/20 DE LA PEÑA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ****5050 20/07/2020

41-AI-COV9-002829/20
DE LOS SANTOS 
MORENO

MARIA YOLANDA ****6665 17/07/2020

41-AI-COV9-002941/20 DELGADO ESPADA JESUS ****4396 20/07/2020

41-AI-COV9-003256/20 DELGADO MERINO MARIA ROCIO ****9055 23/07/2020

41-AI-COV9-002730/20 DELGADO PERDOMO WILLIAM ALEJANDRO ****7111 13/07/2020

41-AI-COV9-003235/20 DIAZ BUENDÍA ANTONIO ****1514 23/07/2020

41-AI-COV9-002328/20 DIAZ ESTEVEZ SONIA ****9062 13/07/2020

41-AI-COV9-008536/20 DIAZ GARCIA JUAN JOSE ****2709 15/07/2020

41-AI-COV9-002693/20 DÍAZ GONZÁLEZ DANIEL ****2475 13/07/2020

41-AI-COV9-002621/20 DIAZ MARTIN DOLORES ROCIO ****7266 15/07/2020

41-AI-COV9-003272/20 DIAZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ****6081 23/07/2020

41-AI-COV9-002709/20 DOCSION FLORES LORETO ****5651 13/07/2020

41-AI-COV9-009039/20 DUMITRU ROXANA MARIA ****8583 20/07/2020

41-AI-COV9-003241/20 DURAN CASTRO MARLIN ADRIANA ****5895 23/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 259 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-009646/20 EKHORUTOMWEN TPNY ****2496 24/07/2020

41-AI-COV9-002734/20 EL ADOULI AMZIANE ABDELMOUHSINE ****5082 16/07/2020

41-AI-COV9-002389/20 ELEJALDE CASTAÑO MARIA ELENA ****8922 13/07/2020

41-AI-COV9-007911/20 ENCALADA LANDETA AMPARO INES ****5413 14/07/2020

41-AI-COV9-007591/20 ENCALADA LANDETA ANCY YOLANDA ****6626 16/07/2020

41-AI-COV9-009339/20 ESIS BENITEZ CARLA DEL CARMEN ****7924 23/07/2020

41-AI-COV9-002188/20 ESLAVA NIETO MARIA ANGELES ****1352 12/07/2020

41-AI-COV9-002163/20 ESPINO CARO MARIA JOSE ****6058 11/07/2020

41-AI-COV9-002278/20 ESPINOSA BARRIENTOS JOSE MANUEL ****2403 13/07/2020

41-AI-COV9-009184/20 ESPINOSA HERNANSANZ MARIA PILAR ****6864 22/07/2020

41-AI-COV9-002876/20 FAHIMI - EL KBIRA ****3149 18/07/2020

41-AI-COV9-002388/20 FAJARDO GARCIA JOSEFA ****1905 13/07/2020

41-AI-COV9-002419/20 FERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO ****9840 14/07/2020

41-AI-COV9-008802/20 FERNANDEZ GUERRA ROSARIO ****6997 17/07/2020

41-AI-COV9-002833/20 FERNANDEZ LOPEZ BEATRIZ ****1727 17/07/2020

41-AI-COV9-002160/20 FERNANDEZ MEJIAS VICTORIA ****9623 11/07/2020

41-AI-COV9-009586/20 FERNANDEZ VEGA SELENE MARIA ****5249 24/07/2020

41-AI-COV9-002185/20 FERREIRA RODRIGUES ALEXANDRE ****3616 12/07/2020

41-AI-COV9-002201/20 FLORES MUÑOZ JESUS ****5183 12/07/2020

41-AI-COV9-002862/20 FONSECA SANCHEZ ADRIAN ****0099 17/07/2020

41-AI-COV9-002728/20 FUENTES DEL CORRAL JULIO ****2668 13/07/2020

41-AI-COV9-009537/20 FUENTES LAMA JOSE ****6262 23/07/2020

41-AI-COV9-009291/20 GALAN DEL TORO JOAQUIN ****4863 23/07/2020

41-AI-COV9-009217/20 GALLARDO CASTELLANO VANESSA ****9171 22/07/2020

41-AI-COV9-002212/20 GALLARDO JALDÓN ELENA ****8048 12/07/2020

41-AI-COV9-002532/20 GALLEGO ALCONCHEL MANUEL ISMAEL ****0842 14/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 260 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-002459/20 GAMARRA DE LA FUENTE CESAR MARTIN ****9505 14/07/2020

41-AI-COV9-002242/20 GARCIA ARANDA ROCIO ****8411 13/07/2020

41-AI-COV9-002552/20 GARCIA GUISASOLA OMAR ****0920 14/07/2020

41-AI-COV9-003317/20 GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ****7159 24/07/2020

41-AI-COV9-008964/20 GARCIA MARTINEZ JOSE LUIS ****4156 17/07/2020

41-AI-COV9-003018/20 GARCIA MATEO ALVARO ****0898 20/07/2020

41-AI-COV9-002798/20 GARCIA PEREZ JOSE LUIS ****5403 17/07/2020

41-AI-COV9-002729/20 GARCIA PRIETO MARIA DEL CARMEN ****1126 13/07/2020

41-AI-COV9-008652/20 GARCIA RAMOS MOISES ****3400 15/07/2020

41-AI-COV9-003075/20 GARCIA SERRANO TRIANA MARIA ****5428 21/07/2020

41-AI-COV9-002618/20 GARCÍA VISUERTE CRISTINA ****6295 15/07/2020

41-AI-COV9-010944/20 GARRIDO GÓMEZ MARIA DEL VALLE ****3479 24/07/2020

41-AI-COV9-003080/20 GASCON CORDERO JULIAN ****6084 21/07/2020

41-AI-COV9-002800/20 GIL ALVAR HECTOR ****9635 17/07/2020

41-AI-COV9-009242/20 GIL GUERRERO JUAN JOSE ****9172 22/07/2020

41-AI-COV9-002703/20
GIMENEZ DE AZCARATE 
ARJONA

BENITO ****6251 13/07/2020

41-AI-COV9-002208/20 GOMEZ ALVAREZ BEATRIZ ****8590 12/07/2020

41-AI-COV9-008568/20 GOMEZ CABALLERO DOMINGO ****8747 15/07/2020

41-AI-COV9-007960/20 GOMEZ CABALLERO ROSA MARIA ****4633 14/07/2020

41-AI-COV9-009024/20 GOMEZ SANCHEZ CRISTINA ****5270 20/07/2020

41-AI-COV9-007781/20 GONNOUNI MAJDA ****3562 13/07/2020

41-AI-COV9-007978/20 GONZALES OJEDA YESEMIA GIOVANNA ****1262 14/07/2020

41-AI-COV9-003033/20 GONZALEZ BEDOYA MARIA EBLI ****3349 21/07/2020

41-AI-COV9-008014/20 GONZALEZ BLANCO CARMEN ****0170 14/07/2020

41-AI-COV9-008810/20 GONZALEZ CARRILLO MARIA LUISA ****8925 17/07/2020

41-AI-COV9-008903/20 GONZALEZ CASTILLO JONAS ****3848 17/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 261 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-008575/20 GONZALEZ CHAVES DANIEL ****0264 15/07/2020

41-AI-COV9-002164/20 GONZALEZ GONZALEZ ANA MARIA ****1443 11/07/2020

41-AI-COV9-002335/20 GONZALEZ JIMENEZ ANA BELEN ****5896 13/07/2020

41-AI-COV9-002848/20 GONZALEZ PALENZUELA ALVARO ****3079 17/07/2020

41-AI-COV9-003328/20 GONZALEZ RODRIGUEZ SARA MARIA ****1874 24/07/2020

41-AI-COV9-002511/20 GONZALEZ SOTELO MARIA LUISA ****8167 14/07/2020

41-AI-COV9-003294/20 GONZALEZ VALENZUELA JESUS ****0827 23/07/2020

41-AI-COV9-009204/20 GONZALEZ VELARDE CRISTIAN ****5269 22/07/2020

41-AI-COV9-003063/20 GUTIERREZ LERIDA MANUEL ****7496 21/07/2020

41-AI-COV9-002392/20 GUTIERREZ MONTES CARMEN ****9189 13/07/2020

41-AI-COV9-003369/20 GUTIERREZ PEREZ MARIA DE LA CINTA ****1651 24/07/2020

41-AI-COV9-008028/20 HERNANDEZ FERNANDEZ SILVIA ****2432 14/07/2020

41-AI-COV9-002374/20 HERNANDEZ PEREZ ANNIER ****2932 13/07/2020

41-AI-COV9-002661/20 HERNANDEZ RAMIREZ DIEGO ****9179 15/07/2020

41-AI-COV9-009067/20 HERNANDEZ VILLA LINA MARCELA ****0377 20/07/2020

41-AI-COV9-009009/20 HERRERA CHAVES MARIA ROCIO ****0536 20/07/2020

41-AI-COV9-008579/20 HERRERA DE LEONES ERIKA ****1674 15/07/2020

41-AI-COV9-008035/20 HERRERA HINOJOSA ALFONSO ERNESTO ****1514 14/07/2020

41-AI-COV9-009668/20 HIDALGO ALVAREZ SILVIA ****8311 24/07/2020

41-AI-COV9-008586/20 IMOUKHUEDE BLESSING ****4832 15/07/2020

41-AI-COV9-003340/20 JAEN TORDECILLAS DAVINIA ****9779 24/07/2020

41-AI-COV9-002219/20 JAUREGUI GONZALEZ JOSE ****9698 12/07/2020

41-AI-COV9-002923/20 JIMENEZ NAVARRO MARTA ****4296 19/07/2020

41-AI-COV9-003195/20 JIMENEZ OLIVEROS JESUS ALEJANDRO ****4470 22/07/2020

41-AI-COV9-008168/20 JIMENEZ RETE CRISTINA ****2540 14/07/2020

41-AI-COV9-003048/20 JIMENEZ RUIZ CRISTOBALINA ****8576 21/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 262 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-002821/20 KUCHARCZYK - URSZULA JOANNA ****8866 17/07/2020

41-AI-COV9-002196/20
LAAKEL BOU 
KHOUBEZAA

MOHAMMED ****4711 12/07/2020

41-AI-COV9-003260/20 LAHYAOUI BERRADI MOHAMED ****3282 23/07/2020

41-AI-COV9-002945/20 LAO CABELLO LIDIA ****8535 20/07/2020

41-AI-COV9-008829/20 LATA FERNANDEZ CATHERINE SOFIA ****8267 17/07/2020

41-AI-COV9-009151/20 LECOÑA LECOÑA ANA LUISA ****4052 22/07/2020

41-AI-COV9-009620/20 LIÑAN ALONSO JUANA ****8529 24/07/2020

41-AI-COV9-003259/20 LOBEDE SANTANDER ENRIQUETA ****8449 23/07/2020

41-AI-COV9-009649/20 LONGAR DAVILA MERCEDES ****1823 24/07/2020

41-AI-COV9-002736/20 LOPEZ CARRION MARIA TERESA ****0830 16/07/2020

41-AI-COV9-002695/20 LOPEZ FERNANDEZ RAQUEL ****0226 13/07/2020

41-AI-COV9-002350/20 LOPEZ FIGUEROA DEIVIS DAVID ****8829 13/07/2020

41-AI-COV9-003021/20 LOPEZ GARCIA ANTONIO ****0355 21/07/2020

41-AI-COV9-002468/20 LOPEZ MARTIN ROCIO ****6187 14/07/2020

41-AI-COV9-002669/20 LOPEZ RODRIGUEZ EVA MARIA ****1549 15/07/2020

41-AI-COV9-007611/20 LOZANO ROMERO MARIA JOSE ****5094 13/07/2020

41-AI-COV9-003280/20 LUNA GERVASINI JORGE ****1397 23/07/2020

41-AI-COV9-003055/20 LUQUE GARCIA PASTORA ****7252 21/07/2020

41-AI-COV9-009263/20 MACIAS FAJARDO MARIUXI LIANA ****1165 22/07/2020

41-AI-COV9-002434/20 MADROÑAL MONGE ROCIO ****7792 14/07/2020

41-AI-COV9-007616/20 MALDONADO CORDERO CELIA ****7855 13/07/2020

41-AI-COV9-002479/20 MANCHEÑO RONDAN JESUS ****9102 14/07/2020

41-AI-COV9-008594/20 MANCHON BAUTISTA MARTA ****1701 15/07/2020

41-AI-COV9-009086/20 MANCILLA GARCIA MOISES ****0195 23/07/2020

41-AI-COV9-009017/20 MANGAS GARCIA ANA BELEN ****3886 20/07/2020

41-AI-COV9-008559/20 MANSOUR KANZA ****7511 14/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 263 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-003323/20 MANZANARES PEÑA DANIEL ****8685 24/07/2020

41-AI-COV9-002530/20 MANZANO LORA ANTONIO JESUS ****3749 14/07/2020

41-AI-COV9-002855/20 MANZANO SANCHEZ SAMUEL OSCAR ****7925 17/07/2020

41-AI-COV9-008599/20 MARCHENA NAVARRO
VERONICA FLOR DE 
MARIA

****6526 15/07/2020

41-AI-COV9-002142/20 MARQUEZ MARTIN DIEGO JONAS ****2271 11/07/2020

41-AI-COV9-002840/20 MARTIN BARRERA ILDEFONSO ****2501 17/07/2020

41-AI-COV9-002512/20 MARTÍN LÓPEZ ANTONIO ****0239 14/07/2020

41-AI-COV9-003183/20 MARTIN PANADERO ANGELA MARIA ****2877 22/07/2020

41-AI-COV9-008032/20 MARTIN PINEDA ELISABETH ****8105 14/07/2020

41-AI-COV9-002573/20 MARTIN REY PATRICIA ****9871 15/07/2020

41-AI-COV9-003005/20 MARTIN VICTORINO CARLOS ****1942 20/07/2020

41-AI-COV9-009440/20 MARTIN VIDAL MARIA DOLORES ****8195 23/07/2020

41-AI-COV9-002967/20 MARTINEZ DURAN SOLEDAD ****6345 20/07/2020

41-AI-COV9-002221/20 MARTINEZ GUERRA JOAQUIN ****3516 12/07/2020

41-AI-COV9-009011/20 MARTINEZ GUERRA RAFAEL JESUS ****5340 20/07/2020

41-AI-COV9-002687/20 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA CARMEN ****6540 13/07/2020

41-AI-COV9-002467/20 MARTINEZ INGUANZO PAULA ****0408 14/07/2020

41-AI-COV9-002248/20 MARTINEZ MARTINEZ YOLANDA ****9966 13/07/2020

41-AI-COV9-009628/20 MARTINEZ SARAGUAYO ARTURO ALEJANDRO ****2539 24/07/2020

41-AI-COV9-002586/20 MARTINEZ TRUJILLO ARACELI ****9497 15/07/2020

41-AI-COV9-002830/20 MEJIAS PERDOMO PEDRO RAFAEL ****8525 17/07/2020

41-AI-COV9-008721/20 MELIAN CIUFFOLI ANA CAROLINA ****9105 16/07/2020

41-AI-COV9-002358/20 MERCADO POZO MYRIAM ****2431 13/07/2020

41-AI-COV9-002982/20 MERINO RODRIGUEZ JOSE ANDRES ****6065 20/07/2020

41-AI-COV9-002585/20 MERINO VIEJO OLIVIER ****9432 15/07/2020

41-AI-COV9-002191/20 MIJARES CABRERA RONALD ALBERTO ****3366 12/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 264 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-008602/20 MOGUER VIDAL DIANA ****2382 15/07/2020

41-AI-COV9-002519/20 MOHAMED MOHAMDOU EL MED ****3665 14/07/2020

41-AI-COV9-003130/20 MOHAMED ROMERO SAIDA ****4274 22/07/2020

41-AI-COV9-002883/20 MOLERO MARTIN ALBA ****0781 18/07/2020

41-AI-COV9-009045/20 MONCADA GARRUCHO ISABEL ****8823 20/07/2020

41-AI-COV9-009100/20 MONGE GALLEGO CRISTINA ****4831 21/07/2020

41-AI-COV9-008604/20 MORALES BENITEZ DEMELSA ****8068 15/07/2020

41-AI-COV9-002900/20 MORANTE VELEZ CHRISTIAN EDWARD ****6769 18/07/2020

41-AI-COV9-010942/20 MOREJON SANCHEZ GERMAN ****7284 24/07/2020

41-AI-COV9-002551/20 MORENO BERLANGA ALEJANDRO DAVID ****2390 14/07/2020

41-AI-COV9-002356/20 MORENO CASTAÑO FELIPA ****7368 13/07/2020

41-AI-COV9-009534/20 MORENO DURAN MARTA ****7219 23/07/2020

41-AI-COV9-003246/20 MORENO GONZALEZ ROSARIO ****6168 23/07/2020

41-AI-COV9-003163/20 MORENO PAEZ MARIA ****0949 22/07/2020

41-AI-COV9-002555/20 MORIANA MORIANA MARIA ****6542 14/07/2020

41-AI-COV9-008613/20 MOYA CAMACHO ANTONIO ****6454 15/07/2020

41-AI-COV9-002243/20 MOYANO SANTIAGO GABRIEL ****2938 13/07/2020

41-AI-COV9-002910/20
MRABET CARAMA EL 
BIYARI

ABDELOUAHED ****0545 19/07/2020

41-AI-COV9-008841/20 MUÑOZ DE LA ROSA FRANCISCO ****6254 17/07/2020

41-AI-COV9-009031/20 MUÑOZ HERRERO ROCIO YOLANDA ****3409 20/07/2020

41-AI-COV9-002427/20 MUÑOZ LAGUNA ANGELA ****6785 14/07/2020

41-AI-COV9-009475/20 MUÑOZ PEREZ FLORENCIO ****4477 23/07/2020

41-AI-COV9-002295/20 MUÑOZ ROMERO YOLANDA ****4584 13/07/2020

41-AI-COV9-003011/20 NAJARRO CARRASCOSA ISABEL MARIA ****3146 20/07/2020

41-AI-COV9-002303/20 NARANJO MARQUEZ AIDA MARIA ****1463 13/07/2020

41-AI-COV9-002701/20 NAVARRO MAESTRE ESPERANZA ****2355 13/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 265 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-003155/20 NAVARRO QUINTO ROBLEDO ****0595 22/07/2020

41-AI-COV9-002279/20 NEGRI ACEVEDO JUAN JOSE ****0748 13/07/2020

41-AI-COV9-002405/20 NUÑEZ RODRIGUEZ MARIA PAZ ****1719 14/07/2020

41-AI-COV9-002414/20 OJEDA ROJAS RAFAEL ****5164 14/07/2020

41-AI-COV9-009111/20 OJEDA SANCHEZ ERNESTO ****7720 21/07/2020

41-AI-COV9-002818/20 OLIVA NEVADO MARIA JOSE ****6006 17/07/2020

41-AI-COV9-009114/20 OLIVENCIA REYES MIGUEL ****6364 21/07/2020

41-AI-COV9-002568/20 ORGAZ CASTILLO RONNY WILSON ****8455 15/07/2020

41-AI-COV9-008862/20 ORIHUELA GARRIDO JULIA ****2958 17/07/2020

41-AI-COV9-002139/20 ORTEGA PEREZ ESMERALDA ****1815 11/07/2020

41-AI-COV9-008960/20 OSHITELU FIBBY ABIODUN ****1032 20/07/2020

41-AI-COV9-008804/20 OVIEDO ROMERO ALBA ****0986 16/07/2020

41-AI-COV9-003255/20 PACHECO ALVAREZ CRISRTINA ****9641 23/07/2020

41-AI-COV9-008195/20 PACHECO RAMOS
LUISANGEL Y 
MERCEDES

****7003 14/07/2020

41-AI-COV9-003193/20 PAJUELO VILCHES YOLANDA ****6667 22/07/2020

41-AI-COV9-002615/20 PALACIOS ALEGRIA WILSON ****3445 15/07/2020

41-AI-COV9-009146/20 PALAGHITA STEFAN GABRIEL ****3120 21/07/2020

41-AI-COV9-002599/20 PATIÑO MUÑOZ MARIA MILAGROS ****0002 15/07/2020

41-AI-COV9-003308/20 PEDRAJAS VALENZUELA CRISTINA ****2406 23/07/2020

41-AI-COV9-002785/20 PEÑA NAVARRETE IVAN ****4606 16/07/2020

41-AI-COV9-009119/20 PEÑA SORIA DAYSI ****2746 21/07/2020

41-AI-COV9-009073/20 PEREZ BIEDMA DAVID ****9262 20/07/2020

41-AI-COV9-007679/20 PEREZ CRUZ KATTY ****1181 13/07/2020

41-AI-COV9-003309/20 PEREZ CRUZ ROSSANA ****1162 23/07/2020

41-AI-COV9-009136/20
PEREZ DEL VILLAR 
DELGADO

MARGARITA SAMANTA ****7093 21/07/2020

41-AI-COV9-002952/20 PÉREZ GIRÁLDEZ MARIA CARMEN ****1669 20/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 266 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-008182/20
PEREZ GONZALEZ DE 
VALDES

JORGE ****2663 14/07/2020

41-AI-COV9-002924/20 PEREZ MOLINA LAURA ****7987 20/07/2020

41-AI-COV9-002166/20 PEREZ NUÑEZ SANTIAGO JOSE ****1161 11/07/2020

41-AI-COV9-002509/20 PEREZ OLIVA JUAN CARLOS ****7749 14/07/2020

41-AI-COV9-002153/20 PEREZ ORS RAUL ****9925 11/07/2020

41-AI-COV9-009568/20 PEREZ PEREZ CAROLINA ****6479 23/07/2020

41-AI-COV9-008657/20 PEREZ REINA MARIA ANGELES ****4015 15/07/2020

41-AI-COV9-002965/20 PEREZ VEGA MARIA ROCIO ****3999 20/07/2020

41-AI-COV9-009120/20 PETA FLOREA ****7229 21/07/2020

41-AI-COV9-008760/20 POGHOSYAN ANNA ****7200 16/07/2020

41-AI-COV9-002516/20 POLO CORRALES MARINA ****9888 14/07/2020

41-AI-COV9-008876/20 PONCE PORTILLO MARIA ROCIO ****3565 17/07/2020

41-AI-COV9-002238/20 PONCE SANCHEZ MARIA ****0161 13/07/2020

41-AI-COV9-002501/20 PONS INSA DANIEL ****1185 14/07/2020

41-AI-COV9-003230/20 PORTILLO ARISPON FRANCISCO JAVIER ****8304 23/07/2020

41-AI-COV9-003031/20 PORTILLO ROMERO RAQUEL ****8147 21/07/2020

41-AI-COV9-002143/20 PRIETO DOMINGUEZ ANGEL ****4144 11/07/2020

41-AI-COV9-003279/20 RAMIREZ SANCHEZ NATIVIDAD DEL ROCIO ****7392 23/07/2020

41-AI-COV9-002750/20 RAMOS SANCHEZ ALICIA ****1069 16/07/2020

41-AI-COV9-002521/20 REVUELTA CABRERA ANGEL ****2291 14/07/2020

41-AI-COV9-005797/20 REVUELTA MORENO JOSE ENRIQUE ****0176 23/07/2020

41-AI-COV9-002694/20 RIBEIRO DOS SANTOS THIAGO JOSE ****5793 13/07/2020

41-AI-COV9-003368/20 RISCART GUTIERREZ VICTORIA EUGENIA ****4984 11/07/2020

41-AI-COV9-008241/20 ROALES BARRERA FRANCISCO JAVIER ****4438 14/07/2020

41-AI-COV9-002842/20 ROBERTIE TRAPIELLO AMALIA INES ****2554 17/07/2020

41-AI-COV9-008283/20 RODRIGUEZ AMUEDO BEATRIZ ****4059 14/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 267 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-004477/20 RODRIGUEZ DIAZ ESTHER ****9940 17/07/2020

41-AI-COV9-007609/20 RODRIGUEZ JIMENEZ ROSA MARIA ****1603 13/07/2020

41-AI-COV9-002524/20 RODRIGUEZ MORA MYRIAN REYES ****3894 14/07/2020

41-AI-COV9-008958/20 RODRIGUEZ REAL MARIA ****6094 17/07/2020

41-AI-COV9-002966/20 RODRIGUEZ ROMERO GLORIA ****0611 20/07/2020

41-AI-COV9-002841/20 RODRIGUEZ YEDRA JOSE ANTONIO ****1765 17/07/2020

41-AI-COV9-002720/20 ROJAS CONTRERAS ALONSO LEOPOLDO ****6300 13/07/2020

41-AI-COV9-002237/20 ROJAS LLANO CAROLINA ****9413 13/07/2020

41-AI-COV9-002668/20 ROLDAN CONTRERAS ISABEL ****7684 15/07/2020

41-AI-COV9-008712/20 ROLDAN MARMOL PATRICIA ****4991 16/07/2020

41-AI-COV9-008265/20 ROMAN RODRIGUEZ ROCIO ****5084 14/07/2020

41-AI-COV9-009386/20 ROMERO CABRERA TAMARA ****1311 23/07/2020

41-AI-COV9-002454/20 ROMERO GARCIA MIGUEL ANGEL ****5282 14/07/2020

41-AI-COV9-008572/20 ROMERO GONZALEZ MACARENA ****9395 15/07/2020

41-AI-COV9-002114/20 ROMERO JAPON SANDRA ****2532 11/07/2020

41-AI-COV9-008662/20 ROSANO TORREJON NURIA ****4227 15/07/2020

41-AI-COV9-003186/20 ROSELL CARDOSO JUAN ANTONIO ****6297 22/07/2020

41-AI-COV9-009509/20 ROVA FLORIN ANGHEL ****0025 23/07/2020

41-AI-COV9-009042/20 RUBIO SANTOS ANA ****6384 20/07/2020

41-AI-COV9-008873/20 RUDA VERA CIPRIANA ****0793 17/07/2020

41-AI-COV9-009647/20 RUIZ CANELA BORREGO CARLOS ****5198 24/07/2020

41-AI-COV9-002241/20 RUIZ FERNANDEZ ROSARIO ****5529 13/07/2020

41-AI-COV9-009625/20 RUIZ LOPEZ FRANCISCO ****3390 24/07/2020

41-AI-COV9-002473/20 SABENA VALERIA SOFIA ****5894 14/07/2020

41-AI-COV9-002165/20 SACRISTAN HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ****0008 11/07/2020

41-AI-COV9-009267/20 SAID SIRIA AMNAR ****7247 22/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 268 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-009413/20 SALAMANCA CASTILLO SILVIA ****1891 23/07/2020

41-AI-COV9-003332/20 SALAMANCA PAVO ANTONIO ****3642 24/07/2020

41-AI-COV9-009052/20 SALAS MORALES CRISTINA ****7727 20/07/2020

41-AI-COV9-002510/20 SALAS SÁNCHEZ GUILLERMO ****5727 14/07/2020

41-AI-COV9-008318/20 SALEC AZMAN MAMIA ****7960 14/07/2020

41-AI-COV9-002210/20 SANCHEZ DELGADO DAVID ****7418 12/07/2020

41-AI-COV9-009603/20 SANCHEZ ELIAS MARA DEL CARMEN ****5157 24/07/2020

41-AI-COV9-009085/20
SANCHEZ JURADO 
RODRIGUEZ DE 
QUESADA

MARIA MACARENA ****2902 21/07/2020

41-AI-COV9-008532/20 SANCHEZ MATEOS RAUL ****3904 14/07/2020

41-AI-COV9-008266/20 SANCHEZ MEJIAS JOSEFA ****6230 14/07/2020

41-AI-COV9-002559/20 SANCHEZ OSORIO ANDRES FELIPE ****7684 15/07/2020

41-AI-COV9-002547/20 SANCHEZ RUIZ JAVIER MATIAS ****6978 14/07/2020

41-AI-COV9-002177/20 SANZ GONZALEZ MARIA JOSE ****9577 11/07/2020

41-AI-COV9-003370/20 SANZ MONTERO SERGIO ****0809 24/07/2020

41-AI-COV9-003026/20 SEGURA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ****8691 21/07/2020

41-AI-COV9-009613/20 SEKKOURI AICHA ****2954 24/07/2020

41-AI-COV9-008756/20 SEMLALI NAIMA ****0123 16/07/2020

41-AI-COV9-002124/20 SERRANO ALVAREZ ABEL ****5815 11/07/2020

41-AI-COV9-002195/20 SERRANO PLEGUEZUELO MANUEL ****7643 12/07/2020

41-AI-COV9-009541/20 SILVA OLIVA SANTIAGO ****2928 23/07/2020

41-AI-COV9-008930/20 SOBRADO GAMERO SERGIO ****1878 17/07/2020

41-AI-COV9-003374/20 SOLORZANO RINCON MARIELA ****4999 24/07/2020

41-AI-COV9-008666/20 SORIANO SANTIAGO CARMEN ELENA ****8270 15/07/2020

41-AI-COV9-007881/20 SOTO PUERTO MARIA CRUZ ****9363 14/07/2020

41-AI-COV9-008661/20 STAN LILIANA ****0827 15/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 269 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-008727/20 STEGARU DIANA CRISTINA ****8251 16/07/2020

41-AI-COV9-002500/20 TABII - KHADIJA ****1234 14/07/2020

41-AI-COV9-002216/20 TACHE ILIE ****1549 12/07/2020

41-AI-COV9-003074/20 TALLON BRAVO LORENA ENCARNACION ****2828 21/07/2020

41-AI-COV9-002343/20 TEJERO PARRA ISABEL ****6437 13/07/2020

41-AI-COV9-002691/20 TERÁN BRIHUEGA RAQUEL MARIA ****3098 13/07/2020

41-AI-COV9-002666/20 TERUEL ROMERO SORAYA ****3753 15/07/2020

41-AI-COV9-003066/20 TESTON BERNAL BERNARDO ****1183 21/07/2020

41-AI-COV9-003019/20 TOBOSO PEREZ RAFAEL ****2046 21/07/2020

41-AI-COV9-002440/20 TOCON TORRES MARIA LOURDES ****1128 14/07/2020

41-AI-COV9-003360/20
TORRADO GARCIA DE LA 
BORBOLLA

MIGUEL ANGEL ****2901 24/07/2020

41-AI-COV9-002823/20 TORRES MALPARTIDA ELENA ****4213 17/07/2020

41-AI-COV9-002942/20
TORRES TERNERO 
ALVAREZ

MARIA JOSE ****0984 20/07/2020

41-AI-COV9-002508/20 TORTOLERO JARA ANA ****1515 14/07/2020

41-AI-COV9-003138/20 TRIGUERO BEGINES MARCO ANTONIO ****7890 22/07/2020

41-AI-COV9-003070/20 TRIVIÑO SILGADO NURIA ****0643 21/07/2020

41-AI-COV9-003094/20 TRUJILLO AIRES ROBERTO ****3792 21/07/2020

41-AI-COV9-009635/20
TUQUERRES 
MADROÑERO

JOSE ROVIRO ****0457 24/07/2020

41-AI-COV9-002362/20 VALENCIA DUQUE ANDRES FABIAN ****9700 13/07/2020

41-AI-COV9-008722/20 VARGAS GOMEZ JUAN MIGUEL ****4512 16/07/2020

41-AI-COV9-002704/20 VARGAS MARIN AITANA PALOMA ****5054 13/07/2020

41-AI-COV9-002914/20 VASQUEZ TOVAR RENZO ADEMIR ****8618 19/07/2020

41-AI-COV9-003029/20 VAZQUEZ FLORES ESPERANZA ****6369 21/07/2020

41-AI-COV9-009652/20 VAZQUEZ JIMENEZ ALBERTO ****4371 24/07/2020

41-AI-COV9-003104/20 VAZQUEZ LEAL LAURA MARIA ****4619 21/07/2020

41-AI-COV9-003009/20 VAZQUEZ ROMERO SANDRA ESPERANZA ****4505 20/07/2020

00
19

89
41



Número 187 - Martes, 28 de septiembre de 2021
página 270 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

E<>/4(/0*/ A>/,,(4+ T(*.,31 N+2?1/ T(*.,31 DNI/NIE D63 T132(*39(;0

41-AI-COV9-009653/20 VELARDE BORROMEO GUILLERMO ****6575 24/07/2020

41-AI-COV9-009631/20 VELEZ-BRACHO TRUJILLO ESPERANZA ****4004 24/07/2020

41-AI-COV9-009145/20 VENEGAS DOMINGUEZ AFRICA ANAHI ****4379 22/07/2020

41-AI-COV9-008294/20 VILLA ROMERO ALEJANDRA ****4496 14/07/2020

41-AI-COV9-007984/20 VILLALBA RAMIREZ JUAN CARLOS ****1620 14/07/2020

41-AI-COV9-002917/20 VIVAS VILLATE ZULIMAR COROMOTO ****3246 19/07/2020

41-AI-COV9-008585/20 ZAMORANO PASTOR JAIME ****0809 15/07/2020

00
19

89
41


